
もっと効果的に配りませんか？
新発田市・新潟市北区豊栄地区・胎内市・聖籠町・村上市のご家庭に
5万3千部を配布のフリーペーパー「まるごと下越！」では、本紙と一緒
にチラシをポスティングするサービスを承っております。配布エリアは
地域を町内単位で分けた64エリアを設定。その中からご希望の場所を
1エリアから折り込みできます。

株式会社 生活情報新聞社 ［新発田編集室］
〒957-0063 新潟県新発田市新栄町1-1-2
【TEL】0254-20-8316 【FAX】0254-20-8317
【メール】info.shibata@s-joho.com  【HP】https://s-joho.com

株式会社 バーツプロダクション ポスティング部  新発田営業所
〒957-0063 新潟県新発田市新栄町1-1-2
【TEL】025-530-7536 【FAX】025-530-7861
【メール】pos@virts.jp  【HP】https://www.virts.jp/

お問合せ

配布担当

御社の
チラシ

B4サイズまで
B3サイズ
B2サイズ

チラシサイズ 普通紙

5円50銭
7円15銭
12円10銭

厚紙

6円49銭
9円02銭
14円30銭

■折込費 ※消費税込

●1,000枚未満の配布は折込費に加え折込管理料として2,200円をいただきます。
●A4を超えるチラシは、A4サイズ以下の大きさに折り加工をお願いいたします。
●A4より小さいサイズは、別途お見積りいたします。

●お申込み締切······毎月22日（チラシ納品締切の1日前まで）　※「ポスティング発注書」をメールまたはFAXにてご提出ください。
●チラシ納品締切···毎月23日（発行日の1週間前まで）　※チラシの締切日が土・日・祝日の場合、繰り上がって直前の平日が締切日となります。
●配布·····················毎月30日～6日間　※毎月30日から6日間の間で配布作業を行います。

■スケジュール

■配布エリアと部数 （2023年7月現在）

26,025世帯新発田市 74％
1,020世帯聖籠町 21％
5,775世帯胎内市 54％
8,790世帯新潟市北区（豊栄） 32％

32％7,065世帯村上市

48,675世帯合計

市区町 配布予定数 配布率

チラシ ポスティングのご案内

チラシ受注締切日 発行日1週間前の毎月22日前後…1エリア最高10枚まで。  ※規定枚数に達し次第そのエリアは締め切ります。

チラシ納品の荷姿 500～1000枚梱包で納品。

チラシの納期 ●毎月22日までに納品してください。（ただし、土・日・祝日を除きます）
●チラシ納品の際は、事前に納品日・時間を下記［新発田編集室］にご連絡ください。 ※留守になり、受け取れない事があります。

チラシ納品場所 株式会社 バーツプロダクション ポスティング部に納品してください。   ※納品場所は変更になる可能性があります。
（新発田市新栄町1-1-2 【TEL】025-530-7536）

チラシ納品数 配布数の3％か200枚のどちらか少ない枚数を予備で納品してください。

※チラシ内容は当社の倫理規定に反した、ギャンブル、金融、風俗、宗教関係などはお断りしています。  ※新聞折込では、不可能な変形サイズも折込可能な場合がありますのでご相談ください。

チラシ納品サイズ 情報誌に収まるA4以内で
納品してください。

●Ｂ4 ➡ 2つ折り（B5サイズ）
●Ａ3 ➡ 2つ折り（A4サイズ）
●B3 ➡ 4つ折り（B5サイズ）

※A4を超えるサイズは折り加工をしてA4以内で納品してください。
※A3輪転サイズは情報誌からはみ出ますが2つ折りでOKです。
※A4を超えるサイズで納品された場合はお断りする場合があります。

キャンセル料 ●最終チラシ納品日3日前～最終チラシ納品日前日：50%
●最終チラシ納品日以降：100%

追加・エリア変更料 ●最終チラシ納品日以降は変更枚数×チラシ単価の30％

キャンセル
追加・エリア変更

お申し込みいただいた後、直前でのキャンセルや
追加・エリア変更の場合は規定のキャンセル料を
いただきます。

って？って？
全国で931万部発行の大ヒットマガジン
「地域みっちゃく生活情報誌®」が、下越に上陸。
地域の自然や文化、歴史、伝統、人物、活動などを巻頭特集で
取り上げ、季節に応じたフレッシュな企画を提案、高レスポンスの
クーポンやサービスを折り込んだフリーマガジンです。

●発行部数/53,500部（店置きを含む） 配布部数/48,675部
●発行日/毎月30日　　　●配布期間/30日から6日間

新聞をとっていない世帯にもチラシをお届けします！



聖籠町

紫雲寺

加治川

落堀川
し25し25

せ1せ1

せ2せ2

113

203

21

3

7

豊栄地区
豊栄新潟東港

IC

豊
栄
駅

と6と6
と7と7 と5と5

と-9と-9
と3と3

と4と4

と10と10

と8と8

と8と8

と1と1

と2と2
324

264
324

26

15
55

46

46

胎内市
中
条
駅

金
塚
駅し24し24

た1た1
た2た2

た3た3た4た4

た7た7

た6た6た5た5

た10た10

た12た12

た13た13

た11た11

た8た8

た9た9

7

7

54
54

314

173

591

343

加治川加治川

村上市

加治

五十公野

加治川

新
発
田
駅

西新発田駅

聖籠新発田
IC

し19し19

し23し23

し10し10

し12し12し11し11

し13し13

し14し14

し15し15
し16し16

し17し17し1し1

し2し2

し3し3

し4し4
し5し5

し6し6

し7し7
し8し8 し9し9

し20し20

し21し21

し22し22

290

290

490

202

535

535

202

203

14

14

26

32

21

77

新発田市 本庁地区新発田市 本庁地区

3

■紫雲寺地区（合計635）
NO. 町名
し25 藤塚浜

枚数
635

■聖籠町（合計1,020）
NO. 町名
せ1
せ2

亀塚、網代浜（一部）、次第浜（一部）
諏訪山、大夫

枚数
520
500

■加治川地区（合計490）
NO. 町名
し24 下小中山一部

枚数
490

■胎内市（合計5,775）
NO. 町名
た1
た2
た3
た4
た5
た6
た7
た8
た9
た10
た11
た12
た13

若松、二葉、並槻（一部）
住吉町、新和町、東本町（一部）
東本町
北本町、西栄町
表町、新栄町、水沢町
大川町、本町
中条、飯角、半山
星の宮町、関沢（一部）
長橋（一部）、つつじが丘
西本町
柴橋、草野
本郷町、あかね町
西条町、赤川、協和町

枚数
660
330
600
265
280
340
450
335
600
425
320
590
580

■豊栄地区（合計8,790）
NO. 町名
と1
と2
と3
と4
と5
と6
と7
と8
と9
と10

かぶとやま
太田
朝日町
東栄町
嘉山
美里
川西
葛塚
白新町
石動、柳原

枚数
340
715
845
600
815
405
665
1,775
1,185
1,445

■五十公野地区（合計1,595）
NO. 町名
し19
し20
し21

し22

五十公野
上町、下町、いわい団地
五十公野団地
山崎、古寺（一部）
上内竹、下内竹、小見（一部）

枚数
430
380
300

485

■加治地区（合計570）
NO. 町名
し23 三日市、早道場、上館（一部）

枚数
570

NO. 町名

■新発田市 本庁地区
　（合計22,735）

し1
し2
し3
し4
し5
し6
し7
し8
し9
し10
し11
し12
し13
し14
し15
し16
し17

枚数
1,530
1,850
1,145
1,510
1,695
1,245
1,265
1,685
505
2,385
850
1,965
910
1,460
900
800
1,035

中曽根町
舟入町
新栄町
富塚町
住吉町
西園町
御幸町
大栄町
諏訪町
豊町
本町
東新町
新富町
緑町
中央町
大手町
城北町

その他チラシ等のポスティングも承ります。
毎月1回発行の「まるごと下越！」と一緒に配布致します。

配布エリア

48,675
チラシ予定総数

2023年7月1日現在

■村上市（合計7,065）
NO. 町名
む1
む2
む3
む4
む5
む6

む7

む8
む9
む10
む11
む12
む13
む14
む15

片町、上片町、杉原、石原
庄内町、久保多町、加賀町、泉町
塩町
大欠、幸町、若葉町、中川原団地
新町、掘方
二之町、三之町
長井町、上町、大町、小町、寺町
大工町、細工町、安良町、小国町
鍛冶町、肴町
羽黒町、羽黒口
飯野1～3丁目、飯野桜ヶ丘
田端町、飯野西
南町1～2丁目
山居町1～2丁目
緑町1～5丁目
松原町1～5丁目、学校町

枚数
515
380
270
640
490
300

410

340
350
610
430
395
850
525
560

64エリアから
選択可能！

新聞をとっ
ていない

世帯にもチ
ラシを入れ

る

ことができ
ます！
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